&uﬁﬁﬁca ﬁa/i’a:na

Libero Consorzio di Palermo

DETERMINAZIONE DEL

COMMISSARIO STRAORDINARIO
CON I POTERI DEL SINDACO

N. It DEL g5 9% 20/%

Oggetto:

Nomina Vice Segretario

Trasmessa all’Albo Pretorio

il




:ggtuiiﬁ'ca jiafz'amz ggjione Sicifiana

Bomune ds Portinico

Libero Consorzio di Palermo

IL. COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO:

CHE P’art. 97 comma 5 del D.Lgs.267/2000 e succ. integrazioni e modificazioni stabilisce che:  II
Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi pud prevedere un Vice Segretario per
coadiuvare il Segretario e sostituirlo nei casi di vacanza, assenza o impedimento”;
CHE il Segretario Generale del Comune di Partinico dott.ssa Antonella Spataro in atto fruisce di
un periodo di ferie;
CHE si rende necessario nominare il vice Segretario al fine di assicurare adempimenti urgenti ed
indifferibili;
‘C‘DNSIDERATO, altresi, che 1’art.19 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e
dei VS'e"fyizi, approvato con deliberazione della Giunta municipale n.31 del 09-02-2017, prevede che
la ﬁ;ﬁzione di Vice Segretario pud essere attribuita dal Sindaco, previa verifica dei requisiti
’prgféésionali previsti dal D.P.R.n.465/97, ad un Funzionario apicale dell’Ente inquadrato in
categoria D;
RITENUTO necessario individuare un Funzionario di Categoria D avente i requisiti per svolgere
le funzioni di Vice Segretario, al fine di dare continuitd all’azione amministrativa in caso di
assenza e/o impedimento del Segretario Generale;
Individuato tale Funzionario nel dipendente Avv. Paolo Barranca - profilo professionale “
Avvocato” Categoria D3-, che possiede i requisiti per assolvere le funzioni di Vice Segretario;
Visti:

- il D. Lgs. n. 267/2000;

- il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

- lavigente dotazione organica;

- lo Statuto Comunale;
Per le motivazioni sopra esposte che qui si intendono ripetute e trascritte

DETERMINA

Di nominare “ Vice Segretario” I’Avv. Paolo Barranca, Funzionario Comunale - Categoria D3-
con profilo professionale “ Avvocato «, per il periodo 6- 8 Settembre 2017.
Di notificare la presente all’interessato ed inserirne copia nel fascicolo personale.

IL COMMI .
In

SARIO STRAORDINARIO
upizio Agnese




&uﬁﬁﬂca jt:‘afz'ana

Libero Consorzio di Palermo

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Reg. pubbl. n.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme
dichiarazione del Responsabile Albo Pretorio, che copia
del presente atto viene pubblicato il giorno

o¢.0f. (Y all’Albo Pretorio ove rimarra

esposta per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio

IL SEGRETARIO GENERALE
D.ssa Antonella Spataro




